
Zarządzenie Nr 4697/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 listopada 2023 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 4544/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
20 września 2023 roku w sprawie powołania komisji  sprawdzającej złożone
wnioski  o  udzielenie  dotacji  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub
roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru  zabytków  lub
znajdującym  się  w  gminnej  ewidencji  zabytków  oraz  wnioski  o  udzielenie
dotacji  na  wykonanie  robót  budowlanych  lub  prac  konserwatorskich
i restauratorskich przy  nieruchomościach położonych na obszarze Specjalnej
Strefy Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023  r.  poz.  40  ze  zmianami:  poz.  572,  poz.  1463  i  poz.  1688)  oraz  §  4  ust.  1  Uchwały
Nr 966/LVI/2023  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  31  sierpnia  2023  r.  w  sprawie  określenia  zasad
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj.
Mazow. poz. 9847 z dnia 5 września 2023 r.) zmienionej Uchwałą Nr 1007/LVIII/2023 Rady Miasta
Płocka z dnia 26 października 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Mazow. poz. 11883 z dnia 3 listopada 2023 r.)
oraz § 4 ust. 1 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr 390/XXII/2020 Rady Miasta Płocka z dnia 27 sierpnia
2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 612/XXXV/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 29 sierpnia 2017
r.  ustanawiającej  na  pierwszym  podobszarze  rewitalizacji  miasta  Płocka  Specjalną  Strefę
Rewitalizacji (Dz. Urz. Woj. Mazow. poz. 9298 z dnia 7 września 2020 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1
W §3 Zarządzenia Nr 4544/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 20 września 2023 roku ust. 1
pkt  1  przyjmuje  nowe  brzmienie  o  następującej  treści:  „1)  na  prace  konserwatorskie,
restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru  zabytków  lub
znajdującym  się  w  gminnej  ewidencji  zabytków  pod  względem  ich  zgodności  z  zasadami
określonymi  w  Uchwale  Nr 966/LVI/2023  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  31  sierpnia  2023  r.
zmienionej Uchwałą Nr 1007/LVIII/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 26 października 2023 r.”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Rozwoju i Inwestycji.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                       Prezydent Miasta Płocka
                                       /-/ Andrzej Nowakowski


